
1 z 2 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor majetkoprávní  
Úsek majetkový - Silniční správní úřad pro místní a účelové komunikace v Kyjově 
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 

Žádost o povolení zvláštního užívání komunikace ve městě Kyjově 
na základě ustanovení §25 odst. 6 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 

a § 40 prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
pro přepravu vozidel, jejichž hmotnost nebo rozměry přesahují míru stanovenou 

zvláštními předpisy  (dle vyhl. č. 341/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 
1. Žadatel
Jméno a příjmení/název organizace  Datum narození/IČ 

Adresa trvalého pobytu/sídla organizace-ulice  Č. p./č. e.  PSČ, obec 

Telefonní číslo*), E-mail*)  Datová schránka (je-li zřízena) 

Korespondenční adresa**) 

Osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby 

*) Nepovinný údaj za účelem urychlení operativní komunikace - ze zkušenosti doporučujeme uvést. 
**) V případě, že se liší od výše uvedené adresy trvalého pobytu - není-li zákonem určeno jinak, veškerá související korespondence bude 
zasílána na tuto korespondenční adresu. 

2. Zodpovědná osoba (může jednat v zastoupení statutárního orgánu, např. dle písemné plné moci či pověření)
Jméno a příjmení      Datum narození

Adresa trvalého pobytu-ulice  Č. p./č. e.  PSČ, obec 

Telefonní číslo 

3. Údaje o akci
Místo(obec): KYJOV, k.ú.…………………………………Ulice: …………………………………………… 

Pozemek - parc.č.komunikace:……………………………….……………………………………………… 

Termín zvláštního užívání: …………………………….…………………………………………………….. 

Popis akce: …………………………………………………….……………………………………............... 

4. Informace o zpracování osobních údajů
Vaše osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vyřízení žádosti v souladu se zákonem 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů a Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679, ve znění pozdějších předpisů. V rámci 
zpracování mohou být dokumenty s osobními údaji za účelem vyřízení žádosti předávány dotčeným orgánům veřejné správy 
a pověřeným pracovníkům městského úřadu. Bližší informace o zpracování osobních údajů organizací a Vašich právech 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.mestokyjov.cz části Povinné informace. 

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

V…..................................... dne ................................. ....................................................................... 
Podpis žadatele (razítko) 

http://www.mestokyjov.cz/


2 z 2 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor majetkoprávní  
Úsek majetkový - Silniční správní úřad pro místní komunikace 
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 

Seznam příloh: 

Poznámka: 
- Stanovisko majetkového správce komunikace - doloží správní orgán.

POUČENÍ:  Vydání rozhodnutí zvláštního užívání komunikace se zpoplatňuje podle pol. 35 zákona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění a to: v případě překročení stanovených 
rozměrů – ve výši 1.200,- Kč, v případě překročení hmotnosti – do 60-ti t hmotnosti ve výši 2.500,-Kč 
a nad 60t hmotnosti ve výši 6.000,- Kč. Správní poplatek je splatný před provedením úkonu, tj. při 
podání žádosti.


	fill_9: 
	fill_10: 
	Adresa trvalého pobytusídla organizaceulice: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	Datum narození: 
	Adresa trvalého pobytuulice: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	Místoobec KYJOV kú: 
	Ulice: 
	fill_3: 
	Termín zvláštního užívání: 
	Popis akce: 
	V: 
	dne: 
	Text1: - Účel, rozsah a doba přepravy + informace, kolikrát se bude přeprava opakovat.- Návrh trasy přepravy v situačním nákresu.- Druh, typ a RZ vozidel, jichž má být při přepravě užito.- Hmotnost vozidla, počet zatížení a rozvor jednotlivých náprav, počet, rozměr, huštění a typ pneumatik jednotlivých náprav, nejmenší poloměr otáčení vozidla nebo soupravy a tomu odpovídající nejmenší vnější poloměr otáčení (velký TP)- Nákres obrysu vozila nebo soupravy s vyznačením rozměrů a umístění nákladu.- Výpis z obchodního rejstříku (u právnických osob), kopie živnostenského listu (u živnostníků)- Plná moc, pověření (např.: u právnických osob, když vyřizující osoba není statutárním zástupcem nebo jednatelem; u živnostníků, není-li vyřizující osoba sám živnostník) v případě zastoupení za žadatele.- Stanovisko Policie ČR – DI Hodonín (ovlivní-li zvláštní užívání bezpečnost nebo plynulost silničního provozu).


